
Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu

WATER STAR WS PUSH-ON - Rychlospojka bez ventilu i s
ventilem PN 16 (+95°C)
Kód produktu: 33083



Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná Mosaz MS58
Materiál těsnění: EPDM
Médium: Voda a kapaliny
Pracovní teplota: 0°C až +95°C
Použití produktu: Rychlospojka pro tlakové aplikace s horkou vodou do 16 bar
Norma výrobku: REACH, RoHS

Rychlospojky Water Profi DN 9 z poniklované mosazi od výrobce Lüdecke, průměr čepu 17 mm. Snadné připojení, vysokotlaké
spektrum, vynikající těsnicí vlastnosti, odolné, robustní, bezpečné a spolehlivé. Ergonomický design pouzdra pro perfektní
manipulaci a kompaktní velikost. Vysoký průtok vody díky optimalizovanému průchodu. Rychlospojka s extra velkým průchodem pro
vodovody v průmyslu, řemeslech, zemědělství, zahradnictví nebo domácnost.

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
DN
Ventil
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
WPN13TQ
16 bar
0,175 kg
1
13x3
59 mm
9 mm
Ne
ks
442,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WPN19TQ
16 bar
0,235 kg
1
19x4
64 mm
9 mm
Ne
ks
468,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WPN13TQAB
16 bar
0,175 kg
1
13x3
59 mm

https://www.gms-most.cz/ludecke


9 mm
ANO
ks
503,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WPN19TQAB
16 bar
0,235 kg
1
19x4
64 mm
9 mm
ANO
ks
530,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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